
Motiveres du af at arbejde i en varieret og alsidig hverdag, der 
spænder vidt fra at yde rådgivning til kunder, holde oplæg på 
kursusdage eller deltage i faglige konferencer på Christiansborg?  

Vores medlemmer/kunder fra hele landet efterspørger rådgiv-
ning inden for miljøforhold, natur/biodiversitet og jura. Derfor 
søger vi konsulenter/nye kollegaer, som kan hjælpe vores 
medlemmer/kunder med rådgivning og strategisk sparring,  
så vore medlemmer/kunder kan udvikle deres virksomheder.

Dine primære opgaver vil være:  
• Rådgivning om landbrugets miljøforhold 

• Rådgivning/ansøgning om miljøgodkendelse til husdyrbrug  

• Rådgivning inden for planloven

• Rådgivning om vandindvinding og udledningstilladelser

• Rådgivning om natur og biodiversitet, herunder naturtjek  
 og §3-registrering 

• Rådgivning om juridiske forhold i landbruget og forvaltningsret 

Din baggrund  
Vi forestiller os, at du har en relevant videregående uddannelse 
som fx ingeniør, agronom, biolog, landinspektør, jurist, jord-
brugsteknolog eller lignende. 

Du har en solid rådgivererfaring inden for miljø, natur eller jura.  

Du har et godt kendskab til lovgivningen inden for dit fagspeci-
fikke område og gerne en viden om landbrugets miljøforhold 
samt til landbrug og husdyrhold, da det er en vigtig forudsæt-
ning for succes i jobbet.   

Som person er du engageret og har et højt drive, så kunderne 
oplever tæt sparring og god effekt af din rådgivning. Det er 
vigtigt for dig at sikre en høj kvalitet i din rådgivning samt yde 
kvalificeret sparring til den professionelle landbrugsvirksomhed.  

Du skal have kørekort og egen bil.

Vi tilbyder 
Med et job hos os får du et spændende og udviklende job, hvor 
du bliver del af en ambitiøs og uformel organisation med profes-
sionelle kollegaer og en stærk holdånd, hvor humor og en god 
omgangstone er vigtig. 

Du får et job med frihed til selv i en vis udstrækning at planlægge 
tid og opgaver, fleksibilitet i forhold til delvist at arbejde hjemme-
fra samt gode muligheder for videreuddannelse.  

En konkurrencedygtig løn og pension samt sundhedsforsikring 
etc. It-udstyr til hjemmearbejdsplads, telefon og bredbånd.

Lokationer
Fredericia – Gl. Tårupvej 48, 7000 Fredericia 

Nørresundby - Strømmen 6, 9400 Nørresundby

 

www.blb.dk

Kontakt og ansøgning
Lyder det som et job for dig? Så send din ansøgning nu til info@blb.dk mærket »Rådgiver« - vi indkalder løbende til samtaler og  
ønsker stillingerne besat snarest muligt.  

Spørgsmål kan rettes til adm. direktør Kim Koch på tlf. 53 63 24 64

Vil du med på Danmarks  
stærkeste rådgivningsteam?  

Bæredygtigt Landbrug/Farmbrella søger: 

Miljørådgivere 

Naturrådgiver 

Biodiversitetsrådgiver 

Jurist med landbrugsfaglig viden   


